formalidades legais, e aí sendo, PROCEDI a AVALIAÇÃO determinada no mandado 
relacionado para o(s) seguinte(s) bem(ens), para os quais deixo de incluir considerações 
face a inclusão das fotos anexas: 

* Veículo MOTOCICLETA HONDA - CG-CINZA- PLACAS: CNJ-2516 
(FALSA) - PLACA ORIGINAL: CJN-2516

AVALIAÇÃO: R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais)
pelo método de estimativa , aplicando-se depreciação em razão das condições e 
Estado geral do Veículo (aparência, desgaste, estado de pneus, estofados, acessórios 
e peças de acabamento).

Tendo constatado as condições do veículo,conforme valor atribuído, a indicação

[...]

formalidades legais, e aí sendo, PROCEDI a AVALIAÇÃO determinada no presente 
manaddo para o(s) seguinte(s) bem(ens), para os quais deixo de incluir considerações face 
a inclusão das fotos anexas: 

* Veículo MOTOCICLETA HONDA- CG - FAN - PRETA - PLACAS:-
ATE-6454.

AVALIAÇÃO: R$ 1.430,00 (mil e quatrocentos e trinta reais)
tomando por parâmetro tabela FIPE CARRO/MOTO do mês de setembro de 2025
, aplicando-se depreciação em razão das condições e Estado geral do Veículo 
(aparência, desgaste, estado de pneus, estofados, acessórios e peças de acabamento).

Tendo constatado as condições do veículo,conforme valor atribuído, a indicação

[...]

formalidades legais, e aí sendo, PROCEDI a AVALIAÇÃO determinada no presente 
manaddo para o(s) seguinte(s) bem(ens), para os quais deixo de incluir considerações face 
a inclusão das fotos anexas: 

* Veículo MOTOCICLETA HONDA- BIZ - PRETA - PLACAS:- AOO-
7573.

AVALIAÇÃO: R$ 1.520,00 (mil e quinhentos e vinte reais)
tomando por parâmetro tabela FIPE CARRO/MOTO do mês de setembro de 2025
, aplicando-se depreciação em razão das condições e Estado geral do Veículo 
(aparência, desgaste, estado de pneus, estofados, acessórios e peças de acabamento).

Tendo constatado as condições do veículo,conforme valor atribuído, a indicação